Территориальная избирательная комиссия Кондопожского района

Р Е Ш Е Н И Е

20 октября 2023 года

                 №102/7-5
г. Кондопога

Об утверждении отчета Территориальной избирательной комиссии Кондопожского района Совету Петровского сельского поселения о расходовании средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов Главы Петровского сельского поселения и депутатов Совета Петровского сельского поселения второго созыва
Руководствуясь положениями статьи 41 Закона Республики Карелия от 27.06.2003 №683-ЗРК «О муниципальных выборах в Республике Карелия», раздела 2 Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из бюджета Республики Карелия (местного бюджета) Избирательной комиссии Республики Карелия, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума, утвержденной постановлением Избирательной комиссии Республики Карелия от 28 июня 2023 года №49/386-7, Территориальная избирательная комиссия Кондопожского района решила:

1. Утвердить отчет Территориальной избирательной комиссии Кондопожского района Совету Петровского сельского поселения о расходовании средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов Главы Петровского сельского поселения и депутатов Совета Петровского сельского поселения второго созыва (Приложение).
2. Копию настоящего решения: направить в Совет Петровского сельского поселения, в редакцию газеты «Новая Кондопога»; разместить на сайте Администрации Кондопожского муниципального района.

Председатель Комиссии

     Е.М. Агеева
Секретарь Комиссии

  И.Ю. Варавва
Приложение

к решению ТИК Кондопожского района

от 20 октября 2023 года №102/7-5

ОТЧЕТ

Территориальной избирательной комиссии Кондопожского района Совету Петровского сельского поселения о расходовании средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов Главы Петровского сельского поселения и депутатов Совета Петровского сельского поселения второго созыва
Дата голосования на выборах (референдуме): 10 сентября 2023 года

	№
п/п
	Виды расходов
	Расходы избирательной комиссии (комиссии референдума), тыс. рублей

	Всего
	В том числе

	Территориальной избирательной комиссии, (комиссий референдума)
	участковых избирательных комиссий (комиссий референдума)

	РАСХОДЫ, ВСЕГО
	295,63
	59,06
	236,57

	в том числе:

	1
	Компенсация
	0,00

	2
	Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
	209,58
	45,12
	164,46

	3
	Начисления на дополнительную оплату труда (вознаграждение)
	0,00

	4
	Расходы на изготовление печатной продукции
	21,55

	21,55

	5
	Расходы на связь
	0,18

	0,18

	6
	Транспортные расходы
	45,00
	6,00
	39,00

	7
	Канцелярские расходы
	5,48
	2,56
	2,93

	8
	Командировочные расходы
	0,00

	9
	Расходы приобретение оборудования, других материальных ценностей (материальных запасов)
	7,50

	7,50

	10
	Другие расходы, связанные с подготовкой и проведением выборов (референдума)
	6,34
	5,39
	0,95

Председатель Территориальной

избирательной комиссии Кондопожского района

___________ Е.М. Агеева
Бухгалтер Территориальной

избирательной комиссии Кондопожского района

___________ С.В. Смагина
20 октября 2023 года
МП